АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изъятии земельного участка

В соответствии со статьей 49 Земельного кодекса Российской
Федерации, на основании проекта планировки и проекта межевания
территории 12 микрорайона города Югорска, утвержденного
постановлением администрации города Югорска от 10.03.2025 № 397-п, в
целях реконструкции автомобильной дороги местного значения:

1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок
с кадастровым номером 86:22:0002002:1033, расположенный по адресу:
город Югорск, улица Попова, 23/1 а также расположенное на нем здание с
кадастровым номером 86:22:0000000:5976.

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства
администрации города Югорска:

2.1. Обеспечить государственную регистрацию настоящего
постановления в межмуниципальном отделе по Советскому району и городу
Югорск Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

2.2. Известить о произведенной государственной регистрации
постановления об изъятии земельного участка правообладателя изымаемого
участка и расположенного на нем здания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города - директора департамента муниципальной
собственности и градостроительства Котелкину Ю.В.
Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 15.09.2025 № 1729-13-п

2